
 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; 

dgs_smiadovo@abv.bg 

 
 

Изх. № 835          

гр. Смядово, 24.03.2017 г.     

  

 

До Управителите на 

„КООПЕРАЦИЯ АУТОМОТОР“  

„КОНДОРАВТО“ ООД 

 

  

 

 

 

 

 

СЪОБЩЕНИЕ 

 
по реда на чл. 43, ал. 4 от Закона за обществените поръчки 

 

 

В качеството Ви на участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет 

„ДОСТАВКА, ЧРЕЗ ПОКУПКА НА РЕЗРВНИ ЧАСТИ, КОНСУМАТИВИ, ФИЛТРИ И АКСЕСОАРИ ПО 

ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ ЗА СЛУЖЕБНИТЕ МПС, СОБСТВЕНОСТ НА ТП „ДГС СМЯДОВО“ ЗА СРОК ОТ 

ЕДНА ГОДИНА, КАКТО СЛЕДВА: За ПОЗИЦИЯ № 1: „ДОСТАВКА НА РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ, 

КОНСУМАТИВИ И АКСЕСОАРИ ЗА МПС, СОБСТВЕНОСТ НА ТП“ДГС СМЯДОВО; ПОЗИЦИЯ № 2: 

„ДОСТАВКА НА ФИЛТРИ ЗА МПС, СОБСТВЕНОСТ НА ТП“ДГС СМЯДОВО“, открита с Решение № 

20/30.01.2017 г. на Директора на ТП „Държавно горско стопанство Смядово“ и на 

основание чл. 43 ал. 4 от Закона за обществените поръчки във връзка с чл. 24, ал. 2 от 

ППЗОП, Ви уведомяваме, че е издадени: Решение № 73/22.03.2017 г. на Директора на 

ТП „ДГС Смядово“ за определяне на изпълнител по обособена позиция №1 и Решение 

№ 74/22.03.2017 г. на Директора на ТП „ДГС Смядово“ за определяне на изпълнител по 

обособена позиция №2. 

 Горепосочените решения са Ви изпратени на ел. поща, посочени в офертите Ви 

към настоящата процедура, съобразно чл. 43, ал. 2, т.1 б. „а“  от Закона за обществените 

поръчки. 

 Към днешна дата, не сме получили отговор от Ваша страна, че същото решение е 

получено и прочетено. 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; 

dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 Предвид гореизложното и съгласно чл. 43 ал. 4 от ЗОП, Решение № 

73/22.03.2017 г. на Директора на ТП „ДГС Смядово“ за определяне на изпълнител по 

обособена позиция №1 и Решение № 74/22.03.2017 г. на Директора на ТП „ДГС 

Смядово“ за определяне на изпълнител по обособена позиция №2 се считат за връчени 

на „КООПЕРАЦИЯ АУТОМОТОР“  и „КОНДОРАВТО“ ООД на 24.03.2017 г. 

 Същото е публикувано в електронното досие на обществената поръчка, обособена 

в Профил на купувача под регистрационен индекс 2/2017 на електронен адрес: 

www.dgssmiadovo.sidp.bg. 

 

С уважение, ………/п/…………. 

 

ИНЖ. /заличено на основание чл.2 от ЗЗЛД/ 

Директор на ТП „ДГС СМЯДОВО“ 

 

 

 

 

 

 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg

